

# Ordina ora!

Prodotto	Articolo	Numero di articolo	Dimensioni della confezione	Numero max. di applicazione	Prezzo	Prezzo per appl.	Numero
zirconnect	zironnect spray	10032	50 ml	90	245,00€	2,72 €	
zircon	zircon	10104	3 g	33	99,00€	3,00€	
zircon	zircon	10004	10 g	100	295,00€	2,95 €	
zircon	zircon liquid	10007	20 ml	100	35,00€	0,35 €	
fusio	fusio 12	12134	3 g	33	99,00€	3,00€	
fusio	fusio 12	10134	10 g	120	198,00€	1,65 €	
fusio	fusio liquid	10234	20 ml	100	19,00€	0,19€	
fusio	fusio connect spray	10035	50 ml	90	175,00€	1,95 €	

Ulteriori informazioni al numero +49 381 – 203 55 88 oppure [info@dcm-hotbond.com](mailto:info@dcm-hotbond.com)

Tutti gli articoli sono disponibili anche sullo shop online!

Compilare il seguente modulo in stampatello!

Destinatario della fattura (Nome, cognome) \_\_\_\_\_ N. di partita IVA \_\_\_\_\_

Via, numero civico \_\_\_\_\_ e-mail \_\_\_\_\_

CAP, località \_\_\_\_\_ Telefono \_\_\_\_\_

Destinatario della consegna (Nome, cognome - se diverso dall'ordinante) \_\_\_\_\_

Via, numero civico \_\_\_\_\_ CAP, località \_\_\_\_\_

Pagamento per:

- Fattura                       PayPal indicare l'indirizzo e-mail  
 Carta di credito             VISA     Master     AMEX

N. di controllo \_ \_ \_                      Data di scadenza \_ \_ / \_ \_

Con la mia firma confermo in modo vincolante il numero inserito di articoli riportati sopra.

Luogo, data \_\_\_\_\_ firma \_\_\_\_\_

Inviare l'ordine via e-mail: [info@dcm-hotbond.com](mailto:info@dcm-hotbond.com), via fax: +49 381 – 207 19 25 o per posta all'indirizzo indicato sotto.

Si applicano le nostre condizioni generali. Prezzi al netto più IVA prevista per legge + spedizione  
 Le nostre CCG sono disponibili su [www.dcm-hotbond.com](http://www.dcm-hotbond.com)